eq \o\ad(出張報告（記録）書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　年　　月　　年
　　帝京大学理事長   冲　永　佳　史   殿
　　　　　　　　　　　　　出張者所属研究機関・所属部局・職・氏名　　　　　　　　　　　〔印〕
日本医療研究開発機構 委託費による出張を下記のとおり行ったので、報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１． eq \o\ad(研究種目,　　　　　)　　　　20　　年度日本医療研究開発機構 委託費（事業の名称を記入）
２． eq \o\ad(研究課題,　　　　　)
３． eq \o\ad(用務地,　　　　　)
４． eq \o\ad(用務先,　　　　　)
５． eq \o\ad(出張日程,　　　　　)　　　20　　年　　月　　日　　～　　20　　年　　月　　日（　　日間）
６．用務の概要と研究の関連について